様式第１号（第５条関係）

年   月   日

 田野町長     様

田野町事業者物価高騰対策支援金申請書兼請求書

 田野町事業者物価高騰対策支援金の支給を受けたいので、田野町事業者物価高騰対策支援金交付要綱第５条の

規定により、関係書類を添えて、次のとおり申請します。

１ 申請者

法人名（法人の場合）

屋号（個人の場合）

フリガナ（氏名のみ）

代表者役職

氏 名

                                  ㊞

町内事業所の住所

（法人の場合）

代表者住所

（個人事業主の場合）

〒 電話番号

主たる事業内容

２ 申請（請求）する金額等

対 象 年 月 年   月
事業に要した費用

（電気、ガス、燃料費）
円

申請（請求）

金   額

□法人に対する田野町事業者物価高騰対策支援金 10万円

□個人事業主に対する田野町事業者物価高騰対策支援金  5万円

支 給 要 件

□田野町内に住所地を有する法人（個人事業主の場合、住民登録のある者）です。

□令和７年１月から令和７年１２月までのうち、任意の１ヵ月における事業に要した電気、

ガス、燃料費の支払総額（販売目的分を除き、消費税・地方消費税を含む）が５万円（個人

事業主の場合、４万円）以上です。

□令和８年１月１日現在事業を営んでおり、引き続き事業を継続します。

添付書類 ※①法人、②個人事業主

・支援金対象経費の領収書等の写し（利用額・利用月・利用者・利用会社、品目等が確認できる領収書やレシー

ト、請求書や支払い実績（通帳の写しなど））等（①②）

・法人税確定申告書別表１、法人事業概況説明書の写し（申請日時点で直近の事業年度）（①）

・法人名義の振込先口座の通帳の写し（①）

・所得税確定申告書第一表（申請日時点で最新のもの）、又は町民税・県民税の申告書類の写し（②）

・所得税の青色申告決算書、又は収支内訳書（白色申告）の写し（②）

・申請者本人名義の振込先口座の通帳の写し（②）

・運転免許証などの本人確認書類の写し（②）

３ 振込口座

金融機関名

         銀行・農協

        信用金庫

口座種類 普通 ・ 当座

支 店 名       支店 口座番号

ﾌﾘｶﾞﾅ

口座名義

４ 誓約・同意事項

□「田野町事業者物価高騰対策支援金（以下「支援金」という。）」の申請にあたり、支援金の申

請要件を全て満たしており、かつ、下記の内容について同意・誓約します。※□に✓をご記入くだ

さい。

記

１ 申請日時点で倒産、廃業、町外へ移転しておらず、申請日以降も町内で事業を継続する意思

があります。

２ 申請内容に虚偽はありません。

３ 申請日時点で田野町税等に滞納はありません。

４ 田野町暴力団排除条例第２条第１号及び第２号に該当しません。

５ 政治団体、宗教上の組織または団体（法人も含む）ではありません。

６ 次に掲げるいずれかに該当する場合は、支援金給付の決定を取り消し、給付した支援金の全

部を返還することに同意します。

（１） 虚偽その他不正な手段により、支援金の給付の決定を受けたとき。

（２） そのほか、町長が支援金を給付することが不適切であると認めたとき。

７ 支援金の給付を受ける権利は、譲り渡し又は担保に供することはしません。

８ 支援金給付のための審査にあたり、必要な調査及び追加資料の提出に同意します。

９ 本町が必要とした場合は、交付申請に係る個人情報について、庁内関係及び高知県警察本部

等の他の官公庁へ提供することについて同意します。